46 k 75
Akcjo Banku Handlowego w Łodzi rs., — żądano rs.

Stan powietrza.
W czoraj wieczorem ciepła st. —, dziś rano cie

pła st. 12.8, w południe ciepła st. 18.4. Barometr*
763 mm. (Pogoda).

— Kollegjum Kościelne parafii Ewangelie!;o-Augs
burgu kie j Warszawskiej. — Stosownie do § 19 i 20
przepisów Ustawy Najwyżej z dnia 8 (20) lutego 1849
roku, zaprasza Szanownych Członków Gminy Ewan-
gelicko-Augsburgskiej Warszawskiej na Ogólne Ze
branie nadzwyczajne w kościele odbyć się mające,
w dniu 6 (18) sierpnia r. b., t. j.

Wiadomość bliższa w składzie materjałów
aptecznych W go Ludwik v Spiess.
, ___________ -12050-1-1

Potrzebną jest

SKLEPOWA
do składu mąki legumin, obeznana w powyż
szym fachu z dobremi świadectwami i kaucją.
Wiadomość ul Ęlektóralna Nr 18, na 2 pię
drze, Nr 7 mieszkania, pomiędzy "■/, a 51/a

opełudniu. —12102—2—2

Poniedziałek Dnia 4 (16) Sierpnia 1875 roku.

Wójt Gminy Willanów.
Stosownie do uchwały Rady Familijnej za

twierdzonej Sądem Gminnym Willanowskim,
podaję do publicznej wiadomości, iż we wsi
Zawadowskiej Kępie, począwszy od dnia
5/17 Sierpni* i dni następnych, odbywać się
będzie publiczna licytacja na sprzedaż rucho-
mcści, jako to: mebli, sprzętów gospodarskich,
koni, bydła, oraz paszy, tudzież garderoby
i t.